
4 

L.OM~~AHA v T~/'\.015! 

Dodatková kupní smlouva č.33/2022 k vícestranné rámcové dohodě na dodávky ložisek podle ruských norem 
pro vrtulníky řady Mi č.LOM-2018-0218-L 

LOM PRAHA TIINlE ...... T- 271l/8, 101100 Praha 1f · Malolb 
tCC12111141,01CG'202P.F:1M5,mpél11~mrejstt1tuwden61n 
~ .... •~•~A:~th/1" f1ť101 

DODATKOVÁ KUPNÍ SMLOUVA č. 33/2022 
k vícestranné Rámcové dohodě č. LOM-2018-0218-L ze dne 06.08.2018 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

LOM PRAHA s. p 
ZapsánvOR: MS v Praze, odd. ALX, vl. 283, 

L.OM~ ~At-4/\ 

LOM-2018-0218-L-53 

sídlo: 
IČ: 

Tiskařská 270/8, 108 00 Praha I O Malešice, Česká republika 
00000515 

DIČ: 
Zastupuje: 
číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 
e-mail: 
Telefon: 

dále jen "Kupující "na straně jedné 

a 

LOM PRAHA TRADE a.s. 

CZ00000515 
, ředitel pro obchod a logistiku 

102501241/2700 

Zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 19701 
Sídlo: Tiskařská 2 70/8, I 08 00 Praha I O - Malešice 
Zastupuje: Ing. Jiří Kašpárek, člen představenstva 
ve věcech finančních:  , finanční ředitel 
ve věcech obchodních: , vedoucí oddělení RUZ a OTS 
IČ: 02881845 
DIČ: CZ02881845 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Adresa pro doručování korespondence: 

Kontaktní osoba: 
e-mail pro doručování korespondence: 
Telefon: 

dále jen "Prodávající " na straně druhé 

Komerční banka a.s. 
 

Tiskařská 270/8, I 08 00 Praha l O - Malešice 

tuto Dodatkovou kupní smlouvu k vícestranné Rámcové dohodě č. LOM-2018-0218-L na dodávky ložisek podle ruských norem 
pro vrtulníky řady Mi, uzavřené dne 06.08.2018 

Tato Dodatková kupní smlouva je uzavřena v návaznosti na nabídku Prodávajícího ze dne 25.07.2022 k vícestranné Rámcové 
dohodě č. LOM-2018-0218-L na dodávky ložisek podle ruských norem pro vrtulníky řady Mi, která byla Kupujícím vybrána jako 
nejvýhodnější. Obsah této Dodatkové kupní smlouvy je v souladu s ujednáními Rámcové dohody. 

Předmět Dodatkové kupní smlouvy, cena a termín plnění 

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu ložiska podle ruských norem, seznam ložisek - viz Příloha č. l 

Celková kupní cena zboží: bez DPH 
Slovy: šedesátpěttisícdevětsetšestnáct EUR 

65 916,00 EUR 



Dodatková kupní smlouva č.33/2022 k vícestranné rámcové dohodě na dodávky ložisek podle ruských norem 
pro vrtulníky řady Mi č.LOM-2018-0218-L 

Zvláštní ujednání 

1. Zboží musí být nové, nepoužité, rok výroby ne starší, než r.2020. K materiálu Kupující požaduje dodat Atest, CoC, nebo 

certifikát kvality. 

2. Termín dodání - 90 kalendářních dnů od podpisu Dodatkové kupní smlouvy oběma smluvními stranami a předání EUC 
Prodávajícímu, dle toho, která ze skutečností nastane později. Termín dodání je uveden s ohledem na pandemii Covid-19, která 
stále trvá. Na nedodržení termínu dodání s odkazem na pandemii nebude brát zřetel, takové prodlení se nebude považovat za 
důsledek okolností vyšší moci, protože při podání nabídky s tímto faktem se počítalo. 

3. Platební podmínky-na základě faktury vystavené Prodávajícím. Prodávajícímu vznikne nárok na zaplacení kupní ceny ve výši 
I 00% po dodání a převzetí zboží, splatnost faktury činí 30 dní. 

4. Dodací podmínky CPT (INCOTERMS® 2020), LOM PRAHA s.p., Toužimská 1058, 197 00 Praha 9 - Kbely, Česká 
republika. 

5. Ostatní ustanovení Rámcové dohody zůstávají v platnosti beze změny. 

6. Přílohy: Příloha č.1 - Seznam ložisek 
Příloha č.2 - Vzor Dokladu konečného uživatele (EUC) 
Příloha č.3 - Čestné prohlášení 

Tato Dodatková kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má povahu originálu a mají stejnou platnost. 
Kupující a prodávající obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. 

P, 2 2 -08- 2022 
V .... :~~~ .... , dne: ........................... . 

Prodávající: 

LOM ~R/\H/\ V T~/\.ce 

4 

LOPA KtAHA TIVJ'IE u.,~ 270/& 108 00 ,_.... 10. Ma.._. 
~ 02..i1045. DIÓ CZ028B1146, - , Obc:nodnlm ,_ .. _,, 
~ . ...,. ... .-,,,_, 1-.e.-es.io1D101 

1 2·08· 2022 
V Praze, dne: ............................ . 

Kupující: 
23 

1.-c::>M~;,=t/\.H/\. . 

27018 1
10Mf'IW'l.'s.p„r~hká SIS Í~
ič ooooosis, otC czooooo . 

..... --•"'"

LOM PRAHA s.p. 

2 



Pof.l. 
N2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Pof.č.části 

minitendru 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

10 

11 

12 

13 

Příloha č.1 k DKS č.33/2022 

Vícestranná rámcová dohoda na dodávky ložisek podle ruských norem pro vrtulníky řady Mi č.LOM-2018-0218-L ze dne 6.08.2018 

MINITENOR č. KYOL-1S-0218-18 

Seznam ložisek - LOM PRAHA TRADE, a.s. 

Nomenklatura N,zev 1 N,zev2 HaMMeHOllll Hlte l Msj/ I.UT 

1703000364303N LOŽISKO 5-1000096 JUT ETU-100/3 5-1000096 JUT ETU-100/3 íl0AW11ílHl1K 5-1000096 IOT ElY-100/3 KS/WT 

1703000351517N LOŽISKO 4024103 ETU 100/5 JEHLOVÉ (24 X 35 X 18) íl0AW"ílHl1K 4024103 ElY 100/5 KS/WT 

1703000351693N LOŽISKO 5-202 íloA1mtnH11K 5-202 KS/WT 

1703000351454N lOŽISKO 6-3056204 U - ETU 100/3 KULIČKOVÉ (20 X 47 X 20,6) íl0AWMílHl1K 6-3056204 Y - ETY 100/3 KS/wT 

1703000351522N lOŽISKO 6-60203 - ETU 100/3 KULIČKOVÉ (17 X40 X 12) íl0AWMnHHK 6-60203 - ETY 100/3 KS/wT 

1703000351601N LOŽISKO 970206 Kl - ETU 100/3 KULIČKOVÉ (30 X 62 X16) íl0AWHílHl1K 970206 Kl - ElY 100/3 KS/wT 

1951100090607N LOŽISKO KULIČKOVÉ 30X47X9 5-1000906B/ETUl00 ílOAWHílHl1K 5-10009066/ETYl00 KS/WT 

1951000010602N LOŽISKO KULIČKOVÉ 30X55X13 106B/ETUl0O íl0AW11ílH'1K 1066/ElYlO0 KS/WT 

1951000751606N LOŽISKO KUŽELÍKOVÉ 80X140X35,5 6•7516/ETUlO0 ílOAW11ílH'1K 6-7516/ElYlO0 KS/WT 

1951004220675N LOŽISKO VÁLEČKOVÉ 30X62X16 75-4220681/ETUl00 ílOAWl1ílH'1K 75-42206 61/ETY 100 KS/WT 

1951795090840N LOŽISKO VÁLEČKOVÉ 40X110X27 6-42408K4 RMl íl0AWl1ílHl1K 6-42408K4 PMl KS/WT 

1703000350175N VÁLEČEK 2X11,8 AS GOST 6870-72 Pon ... 2Xll,8 AS íOCT 6870-72 KS/WT 

23 

Polet/ 

Kon-eo 

2 2. -08- 2022 
LOM ~~/\H/\ y TM/\Oe 

4 L...OM~i=t/\H/\ 

WM Pl!AHA s.;, .. ~ 270/8, 108 00 Praha 10 • Malešice 

LOM PRAHA TRA.DE U.. Tlikah:t.6 210/8., 108 OD Praha 10-Ma~ 

IC 02881&<5. oo'; czmaa11MS. - •~im,_ku_ 
~$<aJd,i,r~ vodda.JB.~tlalo1910'f 

1( 0000051 S. Dič CZ00000515. Zápis v Obchodnlm reistftku 
«:den.lm Měst,k·/m 50udem v fr

LOM PRAHA s.p. 

Cena 
Termín 

EUR/ks 

-

Celkem EUR, 

bez DPH 

65916,00 

EUR 

'•" 



I 
( 

LOM ~ ;::::,!AHA 

Příloha č.2 - Vzor Dokladu konečného uživatele (EUC) 

ČJ. 

Stát konečného uživatele: 

Dodavatel, název a sídlo: 

DOKLAD O KONEČNÉM UŽITÍ 
(dle§ 15 zákona č. 38/1994 Sb.) 

Česká Republika 

LOM PRAHA TRADE a.s. 
Tiskařská 270/8, 
108 00 Praha - Malešice 

Konečný uživatel, název a sídlo: LOM PRAHA s.p. 

Tiskařská 270/8, 

Dovážené zboží: 

Smlouva na dodávku zboží: 

Antireexportní doložka: 

Informace o konečném užití: 

V Praze, dne 

108 00 Praha - Malešice 

Ložiska podle ruských norem pro vrtulníky řady Mi. 

Vícestranná rámcová dohoda na dodávky ložisek podle 
ruských norem pro vrtulníky řady Mi č.LOM-2018-0218-L 
ze dne 06.08.2018. 
Dodatková KS č.33/2022. 

LOM PRAHA s.p. prohlašuje, že u uvedeného zboží nebude 
měnit jeho směrování, !odění nebo je reexportovat na jiné místo 
určení, bez oprávnění zodpovědného orgánu. 

Náhradní díly budou použity a spotřebovány v EU při 
provádění oprav vrtulníků řady Mi subjektem LOM 
PRAHA s.p. v rámci opravárenské činnosti uskutečňované v 
souladu s předmětem podnikání uvedeném ve výpisu z 
Obchodního rejstříku. 

 
ředitel pro obchod a logistiku 

LOM PRAHA s.p 

Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 10-Malešice 
ZapIs v Obchodním 1·eJstríku Městského soudu v Praze, 
oddíl ALX, vložka 283, IČ 00000515, DIC CZ00000515 



r 
Tiskařská 270/8 

CZ02881845 

Výše uvedený dodavatel ložisek podle ruských norem pro vrtulníky řady Mi tímto 

čestně prohlašuje 

• že neexistují žádné povinnosti vyplývající ze závazků týkajícfch se totožného 
předmětu plnění mezi dodavatelem a LOM PRAHA s.p., které by ze strany 
dodavatele nebyly ke dni podpisu tohoto prohlášení řádně splněny; 

• že dodávané náhradní díly, pocházející z Ruské federace nebo z Běloruska, měl 
prodávající na skJadě před datem 24.02.2022, nebo byly/budou pořízeny 

ve státech mimo Ruskou federaci a Běloruska, popř. od subjektů, na které se 
nevztahují sankce uvalené Evropskou unií, v souvislosti s vojenským konfliktem 
na Ukrajině; 

• konečným příiemcem platby není žádná fyzická osoba ani společnost z Ruské 
federace. 

······················ ·-·················-·-············· ··· 

.s. 




